pennsylvania

DEPARTMENT OF MILITARY
AND VETERANS AFFAIRS

Division of Procurement and Contracting

Date: 10/18/2019

Subject: On Call CraneRepairServices
Solicitation Number: 6100049211
Opening Date/Time: 10/24/2019
Flyer Number: 1

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a “Flyer” as an addition to or amendment of the original terms,

conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for
Proposals).

List any and all changes:

Bid # 610004921 YeplacesBid # 6100049082.Therewill beno additionalmandatorysitevisit. If youhave
anyquestionspleasecontactTammyWenrichat 717-861-8519.

1) Line Itemson Invitation for Bid havebeenremoved pricing sheethasbeenattachedo Invitation for Bid.
2) UpdatedCrane& Hoistlist hasbeenattachedo Invitation for Bid.
3) Questionin building 12-140,canthe awardedvendorbacktheir trailer right underthe craneto perform

the70,000Ib loadtest?
Answer: Yes,all of thecranedn 12-140aredirectly accessibléhrougha baydoor.

For solicitation responses:

e Attach this flyer to your solicitation response. Failure to do so may result in disqualification.

e To attach the Flyer, download the Flyer and save to your computer. Move to “My Notes”, use the
“Browse” button to find the document you just saved and press “Add” to up load the document.

o Review the Attributes section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to
any questions relevant to flyers issued subsequent to the initial advertisement of this bid opportunity.

Except as clarified and amended by this Flyer, the terms, conditions, specifications, and instructions of the
solicitation and any previous flyers, remain as originally written.

Contractor’s Signature
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	Changes: Bid # 6100049211 replaces Bid # 6100049082.  There will be no additional mandatory site visit.  If you have any questions, please contact Tammy Wenrich at 717-861-8519.    

1) Line Items on Invitation for Bid have been removed, pricing sheet has been attached to Invitation for Bid.

2) Updated Crane & Hoist list has been attached to Invitation for Bid.

3) Question: In building 12-140, can the awarded vendor back their trailer right under the crane to perform the 70,000 lb load test?
    Answer:  Yes, all of the cranes in 12-140 are directly accessible through a bay door.
 


